







Seniornett Ullensaker

MED FORBEHOLD
OM ENDRINGER

- Programdetaljer på Facebook-siden til *Seniornett Ullensaker* eller på *Gnist*.
- Er du medlem i Seniornett Ullensaker, vil du få e-post om alle arrangementer
- Du kan også finne oversikt over arrangementene i *Gnist*-appen

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
SEPT. Tirs. 03.09	<p>Datakafé: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p>  <p>Innhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Presentasjon av høstprogrammet • Melding om akutte behov for datahjelp 	Frivillig-sentralen	<p>Dette gjelder for alle Datakaféer:</p> <p>Du kan ta med PC, nettbrett eller mobil og stille spørsmål om ting du lurer på. Eller du kan bare stikke innom og slå av en prat og høre hva som tas opp denne gangen. Tidligere IT-folk vil være til stede og vi er også så heldige å ha med en fra Seniornetts hjelpetelefon, «Datahjelpen». Vi hjelper så mange som vi rekker på Datakaféen, men husk at alle medlemmer også kan ringe Seniornetts hjelpetelefon: 22 42 96 26. Det er gratis for medlemmer og de kan hjelpe med det meste.</p> <p>Du kan gjerne ta med en venn slik at de får se hva vi holder på med i Seniornett. Påmelding er ikke nødvendig på Datakaféen.</p>
Tirs. 10.09	<p>Kurs: Kl. 13.30-14.30</p> <p>Hvordan kan vi utnytte hjelp og tjenester som er tilgjengelig hos Seniornett Norge?</p> <p><i>v/ Ole Petter Ruud og Bente Støverud</i></p>	Frivillig-sentralen	<p>Som medlemmer i Seniornett har vi tilgang til mye nyttig stoff på Seniornett Norges hjemmesider.</p> <p>Vi trener på å logge oss inn på disse sidene og titter på noen <i>tips og triks</i> som er tilgjengelig.</p> <p><i>Datahjelpen</i> i Seniornett Norge tilbyr alle medlemmer gratis assistanse over telefon. I dag viser Ole Petter (som jobber på Datahjelpen) hvordan dette kan foregå i praksis.</p> <p>De som ønsker, kan laste inn TeamViewer som kan brukes til å gi fjerntilgang når du ønsker hjelp fra <i>Datahjelpen</i></p> 

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER – program fom. 03.09 tom 05.11.2024

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 17.09	Kurs: Kl. 13.30-14.30 Teams v/ Ole Chr. Haugen	Frivillig-sentralen	Teams er et chatbasert verktøy for enkel kommunikasjon og samhandling (digitale møter) <u>Vi lærer å:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Laste opp Teams • Sette opp et møte • Delta i et møte
Tirs. 24.09 Senior-dager	Foredrag: Kl.13:30 – 14:30 Hvordan kan vi finne informasjon på Ullensaker kommunes nettsider? v/ Tom Erik Arnesen Rådgiver og samfunnskontakt i Ullensaker kommune	Frivillig-sentralen	Tom Erik Arnesen gir oss en innføring i hvordan kommunen tilrettelegger for god digital kommunikasjon med sine innbyggere.
OKT. Tirs. 01.10	HØSTFERIE 		
Tirs. 08.10	Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC 	Frivillig-sentralen	
Tirs. 15.10	Kurs: Kl. 13.30-14.30 Hvordan kan vi begrense strømbruk på mobiltelefoner? v/Ole Petter Ruud	Frivillig-sentralen	Ole Petter viser oss hvilke apper som bruker mest strøm, og hvordan du kan spare batteri på din i-Phone eller Android-telefon. Skal du for eksempel på tur, og vil at batteriet skal vare lengst mulig kan det være greit å spare litt ved å gjøre noen smarte innstillinger og justeringer. https://www.nettavisen.no/mobilbatteri/dingser/iphone/disse-appene-bruker-opp-batteriet-pa-telefonen-din/s/5-95-993461

TIL MEDLEMMENE I SENIORNETT ULLENSAKER – program fom. 03.09 tom 05.11.2024

Tid	Tema	Sted	Nærmere beskrivelse av innhold i møtene
Tirs. 22.10	<p>Kurs: Kl. 13.30-14.30 Hva er QR-koder og hvordan kan de brukes? Kan vi risikere å bli svindlet når vi bruker QR? <i>v/Bente Støverud</i></p> 	Frivillig-sentralen	<p>QR-koder finner du på stadig flere steder, men hva er dette, og hvordan virker teknologien?</p> <p>QR-koder er små firkanter med et mønster i. Denne kan du skanne med din smarttelefon, og den leder deg som regel til en hjemmeside eller et annet program (applikasjon).</p>
Tirs. 29.10	<p>Kurs: Kl. 13.30-14.30 Hjelp ... jeg trenger ny PC? <i>v/Svein Aarvik</i></p>  	Frivillig-sentralen	<p>Hva må jeg tenke på når jeg skal anskaffe meg ny PC?</p> <p>Svein gir oss noen tips for å kunne sette opp en kravspesifikasjon som passer for ditt personlige behov.</p>
NOV. Tirs. 05.11	<p>Datakafé: Kl. 13.30-14.30 Et sted for å utveksle og løse utfordringer ved bruk av mobil, nettbrett og PC</p> 	Frivillig-sentralen	